Администрация
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение
Уетурского сельского поселения

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

Центральная ул., д. 11, поселок Уктур,
Комсомольский район, Хабаровский край,

681095, тел.: 8 (4217) 567-329
От 12. 02.2020г. № 2

На № ___________ от________________

Всего работников организации: 23 человека.
Присутствует на собрании: 23 человека.

ПОВЕСТКА:
1. Об избрании представителя работников для представления интересов
работников в социальном партнерстве на локальном уровне.
Для проведения тайного голосования в бюллетень были включены
следующие кандидатуры:
Меркулова Ольга Наумовна -  воспитатель.
Корягина Татьяна Александровна -воспитатель
Подоляк Елена Анатольевна- воспитатель

РЕШИЛИ:
1.1. По результатам тайного голосования большинством голосов
представителем работников избрана: Подоляк Елена Анатольевна -
воспитатель.
1.2. Наделить представителя работников полномочиями:

• представлять интересы всех работников в социальном партнерстве на
локальном уровне;

• вести коллективные переговоры по подготовке и заключению
коллективного договора, а также осуществлять контроль за его
выполнением.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
общего собрания работников

Председатель собрания

Секретарь